Narada南都蓄电池GFM-600E 2V600Ah充电电压
产品名称 Narada南都蓄电池GFM-600E 2V600Ah充电电压
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:南都Narada
型号:GFM-600E
应用场景:直流屏/UPS/通信电力
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
Narada南都蓄电池GFM-600E 2V600Ah配电室直流屏/数据中心/电力通信备用电源
南都蓄电池2V600Ah参数，南都电池GFM-600E现货，南都直流屏电池安装，南都电力蓄电池更换
南都蓄电池GFM-600E技术优势
卓越的功率放电性能；
阀控式密封设计，使用过程几乎无酸雾排放；
贫液式设计，寿命周期内无需补加电解液；
特殊的耐腐蚀铅钙多元合金，提高了电池的耐腐蚀能力；
优化极柱设计，提高极柱的大电流承载能力；
采用V0级阻燃ABS槽盖，提高电池的安全性；
专利的极柱、槽盖密封技术，在寿命期无漏液；
便捷的安装维护，采用卧放安装，安装方式可定制化设计；
电池系统通过8、9级烈度抗震性能检测。
南都蓄电池型号 额定电压（V
）
容量（Ah） 尺寸（mm）
长度（mm） 宽度（mm） 高度（mm）
GFM-160E 2V 160Ah 78.5 184.5 313
GFM-210E 210Ah 94.5
GFM-220E 220Ah 373
GFM-230E 230Ah 101 183
GFM-280E 280Ah
GFM-295E 295Ah 123
GFM-315E 315Ah 131 185.5
GFM-330E 330Ah 109
GFM-340E 340Ah
GFM-360E 360Ah
GFM-370E 370Ah 150.5
GFM-430E 430Ah 178.5
GFM-440E 440Ah 144.5
GFM-500E 500Ah 194.5
GFM-550E 550Ah
GFM-560E 560Ah
GFM-600E 600Ah 223
GFM-640E 640Ah 203
GFM-660E 660Ah
GFM-720E 720Ah
GFM-800E 800Ah 279.5 186
GFM-880E 880Ah
GFM-920E 920Ah
GFM-1000E 1000Ah 338.5 191.5
GFM-1100E 1100Ah 190.5
GFM-1120E 1120Ah
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)